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Arvoisa asiakas,

F -BaktVIP ja F -ParaNhO tutkimuksien sisélto laajenee

1. Bakteeri, viljely- ja nukleiinihappo (kval) ulosteesta
F -BaktVIP ATK 21088

Menetelman vaihdoksen my6ta tutkimuksen F-BaktVIP sisaltd laajenee. Jatkossa tutkimus
siséltaa nukleiinihappo-osoituksen alla listatuista ulostepatogeeneista seka tahdella (*)
merkityista positiivisista |6ydoksista lisaksi viljelyn.

Shigella spp.*

Campylobacter spp.*

Yersinia enterocolitica *

Vibrio spp. *

Aeromonas spp.

Salmonella spp. *

Clostridium difficile toksiini B
hypervirulentti Clostridium difficile
enterohemorraaginen E. coli (EHEC)*
enteroinvasiivinen E. coli (EIEC)
enteropatogeeninen E.coli (EPEC)
enterotoksigeeninen E.coli (ETEC)
enteroaggregatiivinen E.coli (EAEC

Nayteastiaan, naytteen sailytykseen tai lahetykseen ei tule muutoksia.

Muutos koskee naytteitd, jotka saapuvat laboratorioon 2.4.2024 |ahtien.
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2. Ulosteen parasiitit, nukleiinihappo (kval)
F -ParaNhO KL 6375
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Tutkimuksen sisalto laajenee. Jatkossa tutkimus sisaltda nukleiininappo-osoituksen alla
listatuista parasiiteista.

Dientamoeba fragilis
Cryptosporidium spp.
Giardia lamblia
Entamoeba histolytica
Cyclospora cayetanensis
Blastocystis hominis

Tutkimuksen rakenne muuttuu yksittaistutkimuksesta pakettitutkimukseksi, jonka
osatutkimukset ovat:

11292
11293
11294
11295
11296
11297

F -DienNhO
F -CrypNhO
F -GiarNhO
F -EntaNhO
F -CycINhO
F -BlasNhO

Nayteastiaan, naytteen sailytykseen tai lahetykseen ei tule muutoksia.

Muutos koskee naytteitd, jotka saapuvat laboratorioon 28.3.2024 lahtien.
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